2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 02.12.2021
	  г. Новосибирск
	№ 111

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1 За многолетний добросовестный труд, большой вклад в творческое развитие подрастающего поколения и в связи с 45-летием со дня основания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Дом творчества «Октябрьский» следующих сотрудников учреждения:

	Афанасьевской

Надежды Геннадьевны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Карабович

Ольги Андреевны
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	Кулешовой

Татьяны Анатольевны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Макаревич

Анастасии Николаевны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Молотковой

Натальи Петровны
	-
	музыкального руководителя;

	Музюкиной

Ольги Андреевны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Роцкого

Николая Николаевича
	-
	педагога дополнительного образования;

	Шестеры

Елены Георгиевны
	-
	педагога дополнительного образования.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих работников образовательных учреждений Первомайского района:

	Азимовой

Дильнозы Абдусаломовны
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 146»;

	Бородько

Марины Анатольевны
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Специальная (коррекционная) школа № 148»;

	Бутиной

Анастасии Игоревны
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 146»;

	Васильевой

Галины Станиславовны
	-
	заместителя директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 8»;

	Вольхиной

Виктории Сергеевны
	-
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 8»;

	Дюпиной

Татьяны Юрьевны
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 144»;

	Ериной

Юлии Николаевны
	-
	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 11 «Снегирёк» комбинированного вида»;

	Моисеенко

Романа Николаевича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Технический лицей-интернат № 128»;

	Подойниковой

Натальи Геннадьевны
	-
	заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 27 «Росинка»;

	Пожидаевой

Яны Олеговны
	-
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 8».

	Проценко

Алены Сергеевны
	-
	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 11 «Снегирёк» комбинированного вида»;

	Скороход

Елены Ивановны
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 144»;

	Смирновой

Ольги Геннадьевны
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 142»;

	Соломяной

Нелли Владимировны
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 144»;

	Тумаковой

Светланы Александровны
	-
	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 27 «Росинка»;

	Хамкина

Ивана Николаевича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Технический лицей-интернат № 128»;

	Шаповаловой

Натальи Валерьевны
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 142»;

	Якуповой

Лиры Николаевны
	-
	учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Специальная (коррекционная) школа № 148».

1.3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в творческое и культурное развитие подрастающего поколения следующих сотрудников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детская школа искусств № 4»:

	Мартыновой

Галины Ивановны
	-
	заместителя директора;

	Яблоковой

Елены Борисовны
	-
	заместителя директора.

1.4. Вагнер Ольги Николаевны – директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Дом детского творчества им. А. И. Ефремова» за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу и в связи с 65-летием со дня рождения.
1.5. Коллектива общества с ограниченной ответственностью «СибГипроСтрой» за добросовестный труд и успехи в профессиональной деятельности по итогам работы в 2021 году.

1.6. Коллектива муниципального казенного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детский оздоровительно-образовательный (социально-педагогический) центр А. И. Бороздина» за благородный труд, за большой  вклад в оздоровление детей с нарушениями в развитии и в связи с 30-летием со дня основания учреждения.

1.7. За благородный труд, за большой  вклад в оздоровление детей с нарушениями в развитии и в связи с 30-летием следующих сотрудников муниципального казенного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детский оздоровительно-образовательный (социально-педагогический) центр А. И. Бороздина»:

	Глазковой
Лидии Михайловны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Глушковой

Аллы Эммануиловны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Колесниковой
Оксаны Михайловны
	-
	заместителя директора по учебной части;

	Крючко

Ларисы Владимировны
	-
	педагога дополнительного образования;

	Максимову

Оксану Анатольевну
	-
	педагога дополнительного образования;

2. Внести проект решения «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения) в Совет депутатов города Новосибирска взамен ранее внесенного решением комиссии от 17.11.2021 № 110 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                         И. Н. Титаренко
[image: image1]